
103683-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 103683-2025 - Konkurss

Grieķija – IT pakalpojumi konsultēšana, programmatūras izstrāde, internets un atbalsts – 
Implementation of the Single Reporting Platform
OJ S 33/2025 17/02/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: European Union Agency for Cybersecurity (ENISA)
E-pasts: procurement@enisa.europa.eu
Pircēja juridiskais statuss: ES iestāde, struktūra vai aģentūra
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Implementation of the Single Reporting Platform
Apraksts: Establishment of the Single Reporting Platform (SRA) for handling notifications as 
described in the relevant articles of the Cyber Resilience Act (CRA).
Procedūras identifikators: 46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546
Iekšējais identifikators: ENISA/2025/OP/0001
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 72000000 IT pakalpojumi konsultēšana, programmatūras izstrāde, 
internets un atbalsts

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 11 000 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Papildu informācija: ENISA with this tender seeks the build up of a turnkey solution to 
implement CRASRP which should support all relevant functionality imposed by the CRA and 
respective (planned) delegated/implementing acts. In particular CRASRP should be able to 
support notifications as referred to Article 14(1) and (3) and Article 15(1) and (2) of CRA. The 
architecture of the CRASRP shall allow Member States and ENISA to put in place their own 
electronic notification end-points. Establishment of the CRASRP is referred in Article 16 of 
CRA.In case of unavailability or disruptions in the functioning of the electronic means of 
communication provided in Section 5.1.11 in the last 5 calendar days before the time limit for 
receipt indicated in Section 5.1.12, the contracting authority reserves the right to extend this 
time limit and publish the extension at the Internet address provided in Section 5.1.11, without 
a preceding publication of a corrigendum to this notice. Economic operators interested in this 
procurement are invited to subscribe to the call for tenders at the address in Section 5.1.11 in 
order to get notified when new information or documents are published.
Juridiskais pamats: 
Regula (ES, Euratom) 2018/1046

Izslēgšanas iemesli

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/103683-2025
mailto:procurement@enisa.europa.eu


103683-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Bankrots: For the full list of exclusion grounds please consult the procurement documents.

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Implementation of the Single Reporting Platform
Apraksts: Establishment of the Single Reporting Platform (SRA) for handling notifications as 
described in the relevant articles of the Cyber Resilience Act (CRA).
Iekšējais identifikators: ENISA/2025/OP/0001

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 72000000 
IT pakalpojumi konsultēšana, programmatūras izstrāde, internets un atbalsts
Papildu klasifikācija (cpv): 72230000 

, Klienta vajadzībām pielāgotas programmatūras izstrādes pakalpojumi 72200000 
, Programmatūras izstrādes un konsultāciju pakalpojumi 72260000 

Ar programmatūru saistītie pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 48 Mēneši

Pārjaunojums
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: The framework contract is concluded for an initial period of 12 (twelve) months, renewable 3 
(three) time(s). Please consult the draft framework contract in the procurement documents.

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 11 000 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, ko pilnībā vai daļēji finansē no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

: Informācija par iepriekšējiem paziņojumiem
Iepriekšējā paziņojuma identifikators: 18223-2025

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Please consult the procurement documents.

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Please consult the procurement documents.

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Please consult the procurement documents.

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs



103683-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Please consult the procurement documents.

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 70,00

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Please consult the procurement documents.
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 30,00

Iepirkuma dokumenti
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 10/03/2025
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders
/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-
0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
Ad hoc saziņas kanāls: 
Nosaukums: Funding and Tenders Portal
URL: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-
details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?
cftUuid=46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: bulgāru valoda, čehu 
valoda, dāņu valoda, vācu valoda, grieķu valoda, angļu valoda, spāņu valoda, igauņu valoda, 
somu valoda, franču valoda, īru valoda, horvātu valoda, ungāru valoda, itāļu valoda, lietuviešu 
valoda, latviešu valoda, maltiešu valoda, holandiešu valoda, poļu valoda, portugāļu valoda, 
rumāņu valoda, slovāku valoda, slovēņu valoda, zviedru valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 18/03/2025 09:30:59 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 6 Mēneši
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 18/03/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Court of Justice of the European Union
TED eSender: European Commission

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546-CN?#anchorDocuments
https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?cftUuid=46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546
https://webgate.ec.europa.eu/digit/opsys/esubmission?cftUuid=46439658-5635-4465-ae7d-0a40e6e8e546


103683-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: European Union Agency for Cybersecurity (ENISA)
Reģistrācijas numurs: ENISA
Departaments: ENISA.ED - Executive Director
Pasta adrese: Agamemnonos 14, Chalandri, Attiki
Pilsēta: Athens
Pasta indekss: GR-15231
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (
EL303)
Valsts: Grieķija
E-pasts: procurement@enisa.europa.eu
Tālrunis: +30 28 14 40 9711
Interneta adrese: https://enisa.europa.eu/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Court of Justice of the European Union
Reģistrācijas numurs: CURIA
Pasta adrese: Rue du Fort Niedergrünewald
Pilsēta: Luxembourg
Pasta indekss: L-2925
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Luxembourg (LU000)
Valsts: Luksemburga
E-pasts: GC.Registry@curia.europa.eu
Tālrunis: +352 4303-1
Interneta adrese: http://curia.europa.eu
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: European Commission
Reģistrācijas numurs: EUCOM
Pasta adrese: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Pilsēta: Brussels
Pasta indekss: B-1050
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Valsts: Beļģija
E-pasts: procurement@enisa.europa.eu
Tālrunis: +32 2 299 11 11
Interneta adrese: https://commission.europa.eu/
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: f79c7e77-3731-42a4-a878-15fba5c61459  -  01

mailto:procurement@enisa.europa.eu
https://enisa.europa.eu
mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
http://curia.europa.eu
mailto:procurement@enisa.europa.eu
https://commission.europa.eu


103683-2025 Page 5/5

Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 14/02/2025 09:41:59 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: angļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 103683-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 33/2025
Publicēšanas datums: 17/02/2025


